Чăваш Республики

Муркаш муниципаллă округěн
Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

2024 г. №

                 Муркаш сали                                                        [image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрации

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          16.12.  2024г №2800
 c.Моргауши

	О признании утратившим силу постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 29.09.2023 №1905 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Моргаушского района Чувашской Республики на 2024 год»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа ЧР от 23.11.2022 N С-5/1 администрация Моргаушского муниципального округа, постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики 29.09.2023 №1905 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Моргаушского района Чувашской Республики на 2024 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                    А.В. Мясников
Исп.: Иванова А.Н.
62-4-39